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COMUNE DI BALESTRATE
PROVINCIA DI PALERMO

PIANO REGOLATORE GENERALE

visti ed approvazioni 

Tav. 2  scala 1:4.000

Progettista:
prof. arch. LEONARDO URBANI

SCHEMA DI MASSIMA

ZONA A

B1 CITTÀ CONSOLIDATA (If 5,00 mc/mq)

B2 AREE DI COMPLETAMENTO (If 2,50 mc/mq)

BS EDILIZIA STAGIONALE (It 1,50 mc/mq)

C1 AREE DI ESPANSIONE (It 1,20 mc/mq)

D1 AREE PER ATTIVITÀ COMMERCIALI  E ARTIGIANALI (non molesto)

CTS EDILIZIA STAGIONALE E RICETTIVITÀ TURISTICA (It 0,40 mc/mq)

D2 AREE PER ATTIVITÀ COMMERCIALI  E ARTIGIANALID2

D1

C2 AREE DI ESPANSIONE (It 0,60 mc/mq)

VERDE AGRICOLO

AREE DI TUTELA AMBIENTALE

F5  - AREA PER ISTRUZIONE SUPERIORE

F1 - AREA CIMITERIALE

AREE PER LA DIRETTA FRUIZIONE DEL MARE

VIABILITÀ DI PROGETTO

ARENILE

F2 - AREA PORTUALE

D4 AREE PER ATTIVITÀ ALBERGHIERE (3,00 mc/mq)

LIMITE FASCE DI RISPETTO
Cimitero m. 50 - Depuratore m. 100 - Battigia e fiumi m. 150

PARCO SUBURBANO

AREA SIC

SCUOLE DELL'OBBLIGO

ATTREZZATURE CIVICHE E/O RELIGIOSE

VERDE PUBBLICO

PARCHEGGI PUBBLICI

CONFINE COMUNALE

AREA FERROVIARIA

F3 - DEPURATORE

F4 - PARCHEGGI DI INTERESSE GENERALE

F6  - STAZIONE FERROVIARIA

PERIMETRO PRESCRIZIONI ESECUTIVE

VERDE DI PERTINENZA STRADALE

AREE PER ATTIVITÀ, SERVIZI ED ATTREZZATURE PER IL TURISMO, LO SVAGO E LO SPORT

F1

F2

F3

F4

F5

F6

D4

AREE PEDONALI PUBBLICHE

AREE DI VERDE PRIVATO

AREE DA SOTTOPORRE 
A PIANO UNITARIO DI RIQUALIFICAZIONE E COMPLETAMENTO

D5 AREE PER ATTREZZATURE PER IL TURISMO (CAMPING, OSTELLI, VILLAGGI TURISTICI, COLONIE, ETC.)D5

D3 AREE PER ATTIVITÀ ALBERGHIERE, DIREZIONALI, COMMERCIALI, CULTURALI, ASSISTENZIALI, SANITARIE, SPORTIVE, PARCHEGGI MULTIPIANO (5,00 mc/mq)D3
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